

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DÍLO

ke Smlouvě o dílo číslo: **2019/3310/0023** uzavřené dne 01. 04. 2019 uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat: Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení

TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: **KVIS Pardubice a.s.**
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
IČO: 46506934
DIČ: CZ46506934
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +420 466 822 640
fax: +420 466 822 649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Ing. Libor Žižka, vedoucí výroby
Pavel Žďárský, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to na základě oboustranně odsouhlaseného souhrnného změnového listu.

1) Článek IV. CENA DÍLA, odst. 1/ se mění následovně:

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem dle SOD, bez DPH **1 983 955,10 Kč**

Cena dle Změnového listu č. 1, bez DPH **-208 177,1 Kč**

Nová Cena celkem bez DPH **1 775 777,98 Kč**

(slovy: jedenmiliosedmsetsedmdesátpěttisícsemdsetsedmdesátsedmkorun českých 98 haléřů)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 01. 04. 2019, nedotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne 12.5.2019

V Pardubicích dne 12.5.2019

Za objednatele:


Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Za zhotovitele:


(50) tel.: +420 466 822 640
fax: +420 466 822 640
KVIS IČ: 1850693
DIČ: CZ4650693
KVIS Pardubice a.s.
Zelená Louka, Rosice 151, 533 53 Pardubice
Ing. Pavel Jeništa
předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

KRYCÍ LIST PRO ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba:

Sezemice - havárie

Objekt:

01 - Oprava havárie vodovodu DN 300

Místo:

Sezemice

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Uchazeč:

KVIS Pardubice a.s.

Datum:

20.05.2019

IČ:

60108631

DIČ:

CZ60108631

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Cena dle SoD

1 983 955,10

Cena dle Změnového listu č.1

-208 177,12

Cena celkem bez DPH

v CZK

1 775 777,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sezemice - havárie

Objekt:

01 - Oprava havárie vodovodu DN 300

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 775 777,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 775 777,98	21,00%	372 913,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 148 691,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sezemice - havárie

Objekt:

01 - Oprava havárie vodovodu DN 300

Místo:

Datum:

2. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 775 777,98
HSV - Práce a dodávky HSV	1 740 277,98
1 - Zemní práce	633 634,85
4 - Vodorovné konstrukce	18 299,00
5 - Komunikace pozemní	193 858,57
8 - Trubní vedení	219 593,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	163 250,40
997 - Přesun sutě	194 266,86
998 - Přesun hmot	317 375,30
M - Práce a dodávky M	15 000,00
23-M - Montáže potrubí	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sezemice - havárie

Objekt:

01 - Oprava havárie vodovodu DN 300

Místo:

Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 775 777,98

D HSV Práce a dodávky HSV 1 740 277,98

D 1 Zemní práce 633 634,85

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	119,000	95,00	11 305,00
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	119,000	75,00	8 925,00
3	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	119,000	220,00	26 180,00
124	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	66,000	319,00	21 054,00
126	K	113202112	Vytrhání obrub krajníků	m	2,200	183,00	402,60
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	42,000	55,00	2 310,00
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	56,000	70,00	3 920,00
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,000	60,00	420,00
7	K	115201603	Odsávání, čerpání a přečerpávání vody do stávající kanalizace	hod	24,000	730,00	17 520,00
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	62,000	255,00	15 810,00
9	K	119002131	Pochozí protiskluzový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	30,000	155,00	4 650,00
10	K	119002132	Pochozí protiskluzový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	30,000	70,00	2 100,00
11	K	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	45,000	395,00	17 775,00
12	K	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	45,000	186,00	8 370,00
13	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	100,000	65,00	6 500,00
14	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	100,000	43,00	4 300,00
15	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,800	45,00	261,00
16	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	142,500	390,00	55 575,00
17	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,000	550,00	6 600,00
18	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	6,000	43,00	258,00
19	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	27,000	550,00	14 850,00
20	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	13,500	110,00	1 485,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	103,500	270,00	27 945,00
22	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	51,750	28,00	1 449,00
23	K	141721111	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4	m	60,000	590,00	35 400,00
24	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	40,000	83,00	3 320,00
25	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	40,000	27,00	1 080,00
26	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	24,000	48,00	1 152,00
27	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	24,000	11,00	264,00
28	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	71,250	78,00	5 557,50
29	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	142,500	230,00	32 775,00
30	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 562,500	20,00	71 250,00
31	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	142,500	75,00	10 687,50
32	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	142,500	19,00	2 707,50
33	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	263,625	220,00	57 997,50
34	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,750	110,00	8 992,50
35	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	163,500	330,00	53 955,00
36	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	52,650	215,00	11 319,75
37	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	210,600	350,00	73 710,00
38	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	29,000	65,00	1 885,00
39	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	147,000	11,00	1 617,00

D 4 Vodorovné konstrukce 18 299,00

40	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,900	850,00	765,00
41	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	8,100	790,00	6 399,00
42	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,125	2 900,00	6 162,50
43	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	12,750	390,00	4 972,50

D 5 Komunikace pozemní 193 858,57

128	K	564811114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m3	11,615	898,00	10 430,27
44	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	119,000	150,00	17 850,00
127	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	89,300	181,00	16 163,30
45	K	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěši tl. 150 mm	m2	119,000	510,00	60 690,00
46	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	227,500	390,00	88 725,00

D 8 Trubní vedení 219 593,00

47	K	850315122	Napojení žlabu na stávající potrubí	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
48	K	850375121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 300	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
49	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	730,00	730,00
50	M	HWL.504908000016	8/8 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 8/8 DÍRY	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	857372122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	3,000	2 100,00	6 300,00
52	M	HWL.79743000001 6	SYNOFLEX - SPOJKA 300 (313-356)	kus	1,000	31 512,00	31 512,00
53	M	HWL.79943000001 0	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 300 (313-356)	kus	1,000	0,00	0,00
54	M	HWL.81003000011 0	PŘÍRUBA VNITŘNÍ ZÁVIT 300-1"	kus	1,000	0,00	0,00
55	K	866241015	Příplatek za nerezový spoj DN 80	kpl	3,000	444,00	1 332,00
56	K	866361017	Příplatek za nerezový spoj DN 300	kpl	3,000	1 320,00	3 960,00
57	K	867241016	Bandáž přírubového spoje DN 80	kus	3,000	150,00	450,00
58	K	867241017	Bandáž přírubového spoje DN 300	kus	3,000	280,00	840,00
59	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	70,000	46,00	3 220,00
60	M	ELM.19933	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 32x3,0 mm (typ 2 dle PAS 1075); 12 m	m	70,000	29,00	2 030,00
61	K	871371141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 315 x 28,6 mm	m	72,000	330,00	23 760,00
62	M	ELM.19442	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 315x28,6 mm (typ 2 dle PAS 1075); 12 m	m	72,000	0,00	0,00
122	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	10,000	182,00	1 820,00
121	M	HWL.60310320000 4	POUZDRO ROZPĚRNÉ 11 -PLYN 32/11	kus	10,000	49,00	490,00
63	K	877181101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	10,000	240,00	2 400,00
64	M	HWL.63100500321 6	TVAROVKA ISO SPOJKA REDUKOVANÁ 50-32	kus	10,000	748,00	7 480,00
118	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	247,00	494,00
119	M	WVN.FF485527W	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 90	kus	1,000	0,00	0,00
120	M	WVN.FF700513W	Příruba PP-V PN10/16 90 DN80	kus	1,000	0,00	0,00
129	K	879171112	Přepojení vodovodní přípojky DN 32	kus	10,000	430,00	4 300,00
65	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	10,000	155,00	1 550,00
66	M	HWL.31300010321 6	VENTIL ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÝ 32-5/4"	kus	10,000	0,00	0,00
67	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	866,00	866,00
68	M	HWL.40020800001 6	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	1,000	0,00	0,00
69	M	HWL.95020501000 3	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	1,000	0,00	0,00
116	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	900,00	900,00
117	M	HWL.K2400801501 6	HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m	kus	1,000	0,00	0,00
70	K	891371112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 300	kus	1,000	2 620,00	2 620,00
71	M	HWL.40023000001 0	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 300	kus	1,000	0,00	0,00
72	M	HWL.95022503000 2	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ 1,1-1,3 250-300 (1,1-1,3m)	kus	1,000	0,00	0,00
73	K	891379111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 300	kus	12,000	1 100,00	13 200,00
74	M	HWL.33503000021 6	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 300-2"	kus	11,000	0,00	0,00
75	M	HWL.35103000801 6	PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP 300-80	kus	1,000	0,00	0,00
76	K	877371101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 315	kus	24,000	780,00	18 720,00
77	M	WVN.FF100923W	Koleno 90° PE100 SDR11 315	kus	4,000	0,00	0,00
78	M	WVN.FF485729W	Elektrospojka PE100 SDR11 315	kus	14,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	M	WVN.FF800903W	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 315	kus	3,000	0,00	0,00
80	M	WVN.FF700523W	Příruba PP-V PN10/16 315 DN300	kus	3,000	0,00	0,00
81	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	6 130,00	12 260,00
82	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	70,000	150,00	10 500,00
83	K	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	70,000	220,00	15 400,00
84	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	10,000	340,00	3 400,00
85	M	HWL.16500000000 3	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	10,000	0,00	0,00
86	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	490,00	980,00
87	M	HWL.17500000000 3	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	2,000	0,00	0,00
88	M	HWL.34810000000 1	PODKLAD. DESKA KASI KASI	kus	12,000	144,00	1 728,00
89	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	775,00	775,00
90	M	HWL.19500000000 2	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	kus	1,000	0,00	0,00
91	M	HWL.34820000000 0	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	1,000	566,00	566,00
92	K	899401121	Demontáž poklopů litinových ventilových	kus	10,000	450,00	4 500,00
93	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí	m	80,000	50,00	4 000,00
94	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	70,000	15,00	1 050,00
95	K	899913166	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 400 x 600	kus	1,000	3 960,00	3 960,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							163 250,40
123	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	4,800	703,00	3 374,40
96	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,000	269,00	11 298,00
125	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,000	2 840,00	2 840,00
97	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	134,000	156,00	20 904,00
98	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	134,000	242,00	32 428,00
99	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	11,000	855,00	9 405,00
100	M	ACO.12930	ACO Multiline V150G - 0.0, žlab 1,0m	kus	11,000	2 670,00	29 370,00
101	M	ACO.12985	ACO Multiline V150G - kombi stěna pro začátek/konec	kus	1,000	460,00	460,00
102	M	ACO.12986	ACO Multiline V150G - čelní stěna 0., těsný odtok DN150	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
103	M	ACO.133610	ACO Drainlock V/X150 - D400, mřížkový rošt Q+ 0,5m, ZN	kus	22,000	1 670,00	36 740,00
104	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	11,000	140,00	1 540,00
105	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překozech inženýrských sítí	m	42,000	50,00	2 100,00
106	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	119,000	99,00	11 781,00
D 997 Přesun sutě							194 266,86
107	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	206,121	330,00	68 019,93
108	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 885,694	5,00	14 428,47
109	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	206,121	310,00	63 897,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	85,811	250,00	21 452,75
111	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	120,310	220,00	26 468,20
D	998		Přesun hmot				317 375,30
112	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	577,046	550,00	317 375,30
D	M		Práce a dodávky M				15 000,00
D	23-M		Montáže potrubí				15 000,00
113	K	230182395	Demontáž potrubí (rozřezání stávající chráničky) do 250 kg D 630 mm, tl 10,0 mm	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				500,00
130	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
114	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				15 000,00
115	K	094002000	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00